Администрация  Юрьевского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2020 года                   с. Юрьевка                                   № -17 -п
   Об отмене постановлений администрации Юрьевского сельсовета Боготольского района от 20.03.2020 № 15-п «О проведении  публичных  слушаний  по  обсуждению  проекта решения Юрьевского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края»
от 20.03.2020 № 16-п « О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения  Юрьевского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Юрьевского сельсовета за 2019 год»

   В соответствии с Указом  Губернатора Красноярского края  от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение  распространение коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края» руководствуясь ст.17 Устава Юрьевского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]   1.Отменить постановления администрации Юрьевского сельсовета :
  - от 20.03.2020 № 15-п  « О проведении  публичных  слушаний  по  обсуждению  проекта решения Юрьевского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края»
    - 20.03.2020 №16-п  « О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения  Юрьевского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юрьевского сельсовета за 2019 год».
  2. Опубликовать настоящее Постановление в  спец. выпуске газеты   «Земля Боготольская» и  разместить на официальном сайте администрации Боготольского района http://www.bogotol-r.ru странице Юрьевского сельсовета.
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
  4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                 И. М. Леднева